
Beiträge und Gebühren 

des KFV Landau

Aufnahmegebühr 200 €

Aufnahmegebühr Jugend bis 10 Jahre frei, 10 - 14 Jahre 50 €, 15 - 17 Jahre 100 €

Aktiv Aktiv  Passiv Jugend Jugend
Gesamt-

gewässer
nur Weiher aktiv

Jahresbeitrag (inkl. Hegefischen) 80 € 80 € 40 € 40 € 80 €

Jahreserlaubnisschein 150 € 80 € 30 € 40 €

Summe: 230 € 160 € 40 € 70 € 120 €

Aktiv Aktiv Passiv Jugend Jugend

(nur Weiher)  aktiv

Jahresbeitrag (inkl. Hegefischen) 80 € 80 € 40 € 40 € 80 €

Jahreserlaubnisschein 75 € 40 € 15 € 20 €

Summe: 155 € 120 € 40 € 55 € 100 €

Gastfischer mit Nachweis einer 

Vereinszugehörigkeit (Jugend 

oder Erwachsen) Isar 20 €

Gastfischer ohne 

Vereinszugehörigkeit Isar 30 €

Vereinsmitglieder aktiv

Sicker-

graben 5 €

Vereinsmitglieder passiv Isar, Weiher 10 €

Jugendtageskarte (passive 

Vereinsmitglieder) Isar, Weiher 5 € gültig ab 1.1.2024

Jahresgebühr (Eintritt ab 01.01.)

Halbjahresgebühr (Eintritt ab 01.07.)

Jahreskarte Vils (Anzahl begrenzt)  80 €

Tageskarten


